entra a esquerda PA Santa Maria III retorna ao mesmo 

sentido MG 202 até  Escola Municipal João Gontijo 

perfazendo um total de 88 quilômetros diários(ônibus 

com 42 lugares). 

3,00 17.600 R$ 52.800,00 

R$ 4.243.102,00 

9.2 - O valor total estimado deste Contrato é de R$ 4.243.102,00 

(quatro milhões duzentos e quarenta e três mil e cento e dois 
reais).  

9.3 - O Município efetuará o pagamento até o dia 15 do mês subseqüente 
em que se der o serviço, mediante Boletim de Controle Mensal aprovado 

pela Secretaria Municipal de Educação, sendo a Contratada obrigada a 
emitir nota fiscal dos serviços prestados.